АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 г.                                                                                        № 21

   О внесение изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.09.2024 №48

В целях приведения нормативного правового акта администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.09.2024 № 48 «Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» следующие изменения:
1.1. Раздел  3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Установить срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в собственности Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 (Пять) лет для недвижимого имущества и 3 (Три) года для движимого имущества.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании в «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                               Эйснер Н.В.